
COMUNE DI MISTERBIANCO
Città Metropolitana di Catania

Codice Fiscale 80006270872 - Partita IVA 01813440870

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE 

N°   383   del   22/02/2021       Registro Generale delle Determinazioni Dirigenziali

OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER 
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI 
ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO,  CATEGORIA  GIURIDICA  C  – 
SOSTITUZIONE DI UN MEMBRO DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.  

UFFICIO PROPONENTE - Proposta N.: 447

Settore: 01 SETTORE - AFFARI GENERALI E DEL PERSONALE     

 Servizio Proponente 01.6 SERVIZIO - AFFARI DEL PERSONALE

  Registrata il 22/02/2021 al N° 39 del Registro di Settore

Responsabile del Procedimento

Data: 22/02/2021      Gaetano Lo Monaco

PARERE E VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Art. 53 Legge 142/1990 come recepito dall'articolo 1, comma 1, lett.i) 

della L.R. 48/1991 e s.m.i. e art. 49 D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

 Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa per l'importo complessivo di  €     

Parere: si esprime Parere Favorevole     
Tabella Accertamenti:

Capitolo Accertamento Anno Importo Capitolo Accertamento Anno Importo

Tabella Impegni

Capitolo Impegno Anno Importo Capitolo Impegno Anno Importo

Tabella Liquidazioni

N.ro Liquidazione Impegno Anno Importo N.ro Liquidazione Impegno Anno Importo

  
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Data 22/02/2021  ROSARIA DI MULO / ArubaPEC S.p.A.



IL RESPONSABILE DI SETTORE

RICHIAMATA la Determinazione settoriale n. 261 del 05/02/2021, con cui sono stati individuati i componenti della 
Commissione esaminatrice per la procedura di selezione di mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di  
Istruttore Amministrativo, categoria giuridica C;

PRESO ATTO che nel verbale della Commissione esaminatrice n. 1 del 18/02/2021, la dott.ssa Di Mulo Rosaria, 
valutate le identità dei candidati, ha dichiarato la propria posizione di potenziale incompatibilità allo svolgimento delle  
funzioni di componente della Commissione;

CONSIDERATA la  necessità  di  provvedere,  su  specifica  indicazione  del  Segretario  Generale, alla 
sostituzione  della  dott.ssa  Di  Mulo,  quale  componente  della  Commissione  esaminatrice,  al  fine  di  garantire 
l'espletamento della procedura selettiva in corso;

RICHIAMATA la propria competenza in merito, a seguito della Determinazione della Commissione Straordinaria (con 
i poteri del Sindaco) del 01.10.2020 n. 23, con cui è stato conferito il vigente incarico di Responsabile della posizione 
organizzativa  del  1°  Settore  Funzionale  “Affari  Generali  e  del  Personale”  con  relativa  attribuzione  delle  funzioni 
dirigenziali; 

VISTI i  vigenti  T.U.E.L.  nazionale,  O.A.EE.LL.  regionale,  Statuto comunale,  Regolamento comunale sui concorsi,  
nonché Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per i motivi evidenziati in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti e riportati:

➢ SOSTITUIRE la dott.ssa DI MULO Rosaria, già membro della Commissione esaminatrice per la procedura di  
mobilità  volontaria  esterna  relativa  alla  copertura  di  un  posto  a  tempo pieno  ed  indeterminato,  categoria 
giuridica C e profilo professionale “Istruttore Amministrativo”, con l'ing. MILAZZO Annamaria, Responsabile 
dell'XI Settore.

➢ NOTIFICARE la presente nomina ai soggetti interessati.
 

Misterbianco lì  22/02/2021 Responsabile del 1° Settore Funzionale
 piana giuseppe / ArubaPEC S.p.A.

 
Le firme in formato digitale, sono state apposte sui documenti informatici relativi al presente atto, ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e 
s.m.i. (CAD). 
La presente determinazione è conservata negli archivi informatici del Comune di Misterbianco, ai sensi del Decreto Legislativo 82/2005 e s.m.i.  
(C.A.D.) 


	UFFICIO PROPONENTE - Proposta N.: 447
	Settore: 01 SETTORE - AFFARI GENERALI E DEL PERSONALE

